

Christoffer Mors Holding ApS

Mosebakken 8, 2400 København NV

CVR-nr. 37 14 67 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Christoffer Mc Carthy Mors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christoffer Mors Holding ApS

Storkebakken 31

2400 København NV

CVR-nr.: 37 14 67 81

Stiftet: 11. oktober 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Mc Carthy Mors, direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at starte og investere i små innovative teknologivirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-57.434	-50.546
Andre finansielle indtægter	106.464	74.624
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.204</u>	<u>-1.106</u>
Resultat før skat	46.826	22.972
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	46.826	22.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>46.826</u>	<u>22.972</u>
Disponeret i alt	46.826	22.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	748.802	716.008
Værdipapirer i alt	748.802	716.008
Likvide beholdninger	15.653	1.622
Omsætningsaktiver i alt	764.455	717.630
Aktiver i alt	764.455	717.630

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	705.503	658.677
Egenkapital i alt	745.503	698.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.313	8.313
Anden gæld	10.639	10.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.952	18.953
Gældsforpligtelser i alt	18.952	18.953
Passiver i alt	764.455	717.630

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	635.705	675.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.972</u>	<u>22.972</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	658.677	698.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.826</u>	<u>46.826</u>
	<u>40.000</u>	<u>705.503</u>	<u>745.503</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>748.802</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>93.126</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
